
UCHWAŁA NR 422/91/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmian planu finansowego dokonuje się w związku z Uchwałą Nr XX/203/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 34 482,00 0,00 34 482,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 34 482,00 0,00 34 482,00

0970 - wpływy z różnych dochodów 0,00 34 482,00 0,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 34 482,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 767,00 0,00 29 767,00

80115 Technika 0,00 29 767,00 0,00 29 767,00

0610

- wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 0,00 3 387,00 0,00 0,00

0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 26 380,00 0,00 0,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 29 767,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

85111 Szpiotale ogólne 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

4150 - dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

OGÓŁEM 0,00 64 249,00 0,00 1 064 249,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 422/91/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony




